人文社会科学部人文社会科学科社会科学コース
総合型選抜Ⅰの事前説明会について（ご案内）

社会科学コース総合型選抜Ⅰの事前説明会を下記のとおり開催します。事前説明会は，社会科学コ

ースの教育方針等の説明を行い，総合型選抜Ⅰに関する疑問にお答えするものです。
事前説明会においては，まず，全員を対象に当コースの教育方針等と総合型選抜Ⅰについての説明

を行い，その後，個別相談を行います。
事前説明会への出席は出願の条件ではありませんが，社会科学コースの教育方針等が受験者の希望

にマッチするかどうかを判断していただく大切な機会ですので，是非，ご参加ください。

記

日 時 ： 2022 年 7 月 29 日（金）
(午前の部)  全体説明  9：30～10：00

個別相談  10：00～12：30

(午後の部)  全体説明  13：30～14：00
個別相談  14：00～16：00

場 所 ： 高知大学朝倉キャンパス，人文社会科学部棟

（注）事前の予約は必要ありません。午前の部，又は午後の部のいずれかにお越しください。

   ご参加の場合は，マスク着用など新型コロナウイルス感染対策へのご協力をお願いいたします。
   新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応として，日時や実施方法等を変更することがあ

ります。変更する場合はホームページに掲載します。高知大学受験生サイトをご確認ください。
   （ https://nyusi.kochi-u.jp ）
   なお，総合型選抜Ⅰの概要については，5 月 31 日（火）公表の 2023 年度学生募集要項を高知

大学受験生サイト（ https://nyusi.kochi-u.jp/nyushi/admissions ）より閲覧又はダウンロード

してください。

自動車で入構される場合は，駐車券発行機で駐車券を取っていただいたうえで，事前説明会
会場受付にて駐車料金免除の手続きを行ってください。

【問い合わせ先】
高知大学学務部入試課入試実施係
電話：088-844-8153
Mail：nys-web@kochi-u.ac.jp